
 

Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

 

St.Nr. 

29 

23 

6 

10 

20 

22 

13 

9 

21 

2 

27 

8 

7 

12 

28 

1 

19 

 

Name 

Paul Gößmann 

Lucas Kranefeld 

Ben Henschel 

Kian Nassau 

Max Oeljeklaus 

Ceyda-Linet Pirecioglu 

Denis Schmatz 

Johannes Morgenroth 

Alexander Lühdemann 

Ben Völker 

Florian Rosenkranz 

Jamie Alexander Kosta 

Lucy-Marie Herbst 

Antoni Schäfer 

Tom Rosenkranz 

Bakay Schwarz 

Noah Kim 

 

Club 

MSC Blau Gelb Essen 

Privat 

Scuderia Wiesbaden 

MSC Affolterbach 

AMC-Ibbenbüren 

MSC Blau Gelb Essen 

Affolterbach 

Starkenburger AMC 

K e r p e n ,  n o c h  in  b e a r b e it e t

MSC Stockstadt 

ADAC NRW 

AC-Meißner 

MSC Wittgenborn 

MC Hünfeld e.V. 

ADAC NRW 

F u ld a e r  A u t o m o b ilc lu b  e . V

AC Bensheim 

 

Klasse 

1D 

1D 

1B 

1B 

1C 

1D 

1B 

1B 

1C 

1 

1C 

1B 

1B 

1B 

1C 

1 

1B 

 

Runden 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

8 

 

Gesamtzeit 

11:00.815 

11:01.076 

11:01.297 

11:01.820 

11:05.366 

11:09.299 

11:23.270 

11:23.374 

11:28.356 

11:29.803 

11:41.392 

11:42.259 

12:01.139 

11:10.899 

11:35.223 

12:13.790 

11:17.663 

 

Diff. 

0.261 

0.482 

1.005 

4.551 

8.484 

22.455 

22.559 

27.541 

28.988 

40.577 

41.444 

1:00.324 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

 

Beste Zeit. 

1:03.998 

1:03.704 

1:03.826 

1:03.324 

1:04.226 

1:04.092 

1:05.707 

1:05.293 

1:06.421 

1:06.665 

1:06.337 

1:06.553 

1:07.430 

1:10.720 

1:12.777 

1:14.810 

1:08.386 

Punkte 

25 

20 

20 

18 

25 

16 

16 

15 

20 

20 

16 

14 

13 

12 

15 

18 

11 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.261 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

56,548 

Beste Rundenzeit 

1:03.324 

Beste Geschw. 

59,011 

Beste Runde von 

10 - Kian Nassau 
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Orbits 

www.mylaps.com 

siert für ADAC Hessen-Thueringen e.V. 

ADAC Kart Youngster Cup Wittgenborn 

Klasse 1 1A 1B 1C 1D 

2. Rennen Kl 1 1a 1B 1C 1D 

Rennen (11 Runden) started at 15:09:15 

Vogelsbergring Wittgenborn 1,038 km 

11.11.2023 15:05 


